
OBCHODNÍ NABÍDKA č. 

pro projekt:
Vjezdový systém do areálu Zadavatele

vystavená pro:
Dopravní podnik města Pardubic a.s.

900200790



KDO JE AUTOGARD

ZÁVORY

TURNIKETY

PARKOVACÍ SYSTÉMY

SILNIČNÍ BARIÉRY

AUTOGARD spol. s r.o., Nová 32, 664 41 Popůvky www.autogard.cz



PROČ AUTOGARD



NABÍDKA č. 900200790 ze dne 18.12.2020

dodavatel: 

664 41  Popůvky, Česká republika

AUTOGARD spol.s r.o.
Nová 32

IČO: 49446053, DIČ: CZ49446053

vystavil:

telefon: +420 454 214 149
mobil:

email:

odběratel: 

Dopravní podnik města Pardubic a.s.
Teplého 2141

532 20  Pardubice – Zelené Předměstí

Česká republika

kontakt:

telefon:

mobil:

email:

PROJEKT:

Vjezdový systém do areálu Zadavatele

Společnost AUTOGARD spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12304.



Vjezdový systém

1 Sada automatické závory s ramenem a kotevní sadou (pravá, 4m, profil, pro příslušenství)
AG500F-KIT/5114211

Automatická závora s frekvenčním měničem, včetně 4m hliníkového obdélníkového
profilu (bílá barva) s dobře viditelnými reflexními pruhy, součástí je kotevní sada,
možnost ručního otevření závory v případě výpadku proudu.

VOLITELNĚ:
- zpětný chod ramene v případě kontaktu s překážkou
- kloubové rameno pro instalace s malou světlou výškou
- barevné LED osvětlení ramene
- dálkové ovládání
- GSM modul pro otevření prozvoněním z oprávněného tel. čísla
- modul pro ovládání mobilní aplikací

* RYCHLÉ ODBAVENÍ VOZIDEL
* DLOUHÁ ŽIVOTNOST
* NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU
* URČENÁ PRO VYSOKOU INTENZITU PROVOZU

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

37 700,00 CZK

30 160,00

30 160,00 CZK

%

CZK

20

Doba otevření / zavření: ~ 3 sekundy ** Zatížení: 100% ** Povrchová
úprava: lakovaná ocel ** Rozměry: 350 * 300 * 1070 mm ** Pohon s
frekvenčním měničem ** Mikroprocesorový ovladač ** Napájení: 230 VAC
/ 50 Hz ** Příkon: 300 W ** Výstupní výkon: 250 W ** Provozní teplota:
-20 až +80 ° C ** Hmotnost: 67kg

2 Sada automatické závory s ramenem a kotevní sadou (levá, 4m, profil, pro příslušenství)
AG500F-KIT/5214211

Automatická závora s frekvenčním měničem, včetně 4m hliníkového obdélníkového
profilu (bílá barva) s dobře viditelnými reflexními pruhy, součástí je kotevní sada,
možnost ručního otevření závory v případě výpadku proudu.

VOLITELNĚ:
- zpětný chod ramene v případě kontaktu s překážkou
- kloubové rameno pro instalace s malou světlou výškou
- barevné LED osvětlení ramene
- dálkové ovládání
- GSM modul pro otevření prozvoněním z oprávněného tel. čísla
- modul pro ovládání mobilní aplikací

* RYCHLÉ ODBAVENÍ VOZIDEL
* DLOUHÁ ŽIVOTNOST
* NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU
* URČENÁ PRO VYSOKOU INTENZITU PROVOZU

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

37 700,00 CZK

30 160,00

30 160,00 CZK

%

CZK

20

Doba otevření / zavření: ~ 3 sekundy ** Zatížení: 100% ** Povrchová
úprava: lakovaná ocel ** Rozměry: 350 * 300 * 1070 mm ** Pohon s
frekvenčním měničem ** Mikroprocesorový ovladač ** Napájení: 230 VAC
/ 50 Hz ** Příkon: 300 W ** Výstupní výkon: 250 W ** Provozní teplota:
-20 až +80 ° C ** Hmotnost: 67kg

3 Návin indukční smyčky do vozovky (bez stavební přípravy)
L1

Bezpečnostní prvek zajišťující detekci přítomnosti vozidla a/nebo zavření automatické
závory po průjezdu vozidla pod ramenem závory. Vyžaduje indukční detektor.

POZNÁMKA: BEZPEČNOSTNÍ SMYČKA DO VOZOVKY POD RAMENEM ZÁVORY

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

1 490,00 CZK

1 192,00

2 384,00 CZK

%

CZK

20

4 Indukční detektor 2 kanálový, 24V, na DIN lištu, s paticí
ProLoop2 2.S.24ACDC

Bezpečnostní prvek vyhodnocující přítomnost vozidla pod ramenem automatické
závory nebo parkovacího terminálu. Vyžaduje instalaci indukční smyčky do vozovky.

POZNÁMKA: DETEKTOR PRO PŘIPOJENÍ DVOU INDUKČNÍCH SMYČEK. K DETEKTORU
SE PŘIPOJÍ JAK NOVÁ SMYČKA, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY TECHNOLOGIE
AUTOGARD, TAK I STÁVAJÍCÍ SMYČKA, KTERÁ JE UMÍSTĚNA VE VOZOVCE PŘED
ZÁVOROU.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

5 150,00 CZK

4 120,00

8 240,00 CZK

%

CZK

20



5 Rozšiřující Ethernetový modul po řídící jednotku AGN4.x (Eth/Wifi)
AGN4.x/Eth

Umožňuje vzdálené ovládání závory z parkovacího serveru a odesílání dat o stavu
závory na parkovací server

POZNÁMKA: ZÁSUVNÝ MODUL PRO OVLÁDÁNÍ ZÁVORY ZE SOFTWARU PRO
AUTOMATICKÉ ROZPOZNÁVÁNÍ REGISTRAČNÍCH ZNAČEK

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

5 490,00 CZK

4 392,00

8 784,00 CZK

%

CZK

20

6 Třítlačítkový panel, 3 impulsní tlačítka
M22-I3

POZNÁMKA: TLAČÍTKOVÝ PANEL NA VRÁTNICI - OTEVŘÍT/ZAVŘÍT/KLÍČOVÝ SPÍNAČ
Klíčový spínač umožňuje přepnout závoru do stavu trvale otevřeno / trvale zavřeno /
automatický režim

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

4 360,00 CZK

3 488,00

6 976,00 CZK

%

CZK

20

7 Kamera pro snímání RZ vč. přívitu, 1,5-5 metrů
ANPR Camera H

IP kamera pro automatické rozpoznávání registračních značek s vestavěným
infračerveným přísvitem pro podmínky se sníženou viditelností. Vhodná pro instalace
ve venkovním prostředí.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

4,00 ks

6 860,00 CZK

5 488,00

21 952,00 CZK

%

CZK

20

8 Výrobek dle zákaznického zadání
Výrobek

POZNÁMKA: DRŽÁK PRO DVĚ IP KAMERY K MONTÁŽI NA SLOUPKY NA STÁVAJÍCÍ
BRÁNĚ Množství:

Cena:

CELKEM:

2,00 ks

3 500,00 CZK

7 000,00 CZK

9 L1-řez Vyřezání drážky pro položení smyčky
033

Zahrnuje vyřezání drážky do stávající vozovky, položení indukční smyčky a zapravení
drážky tmelem. Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

6 700,00 CZK

5 360,00

10 720,00 CZK

%

CZK

20



10 Montáž
003

Instalace zařízení na předem připravený stavební základ a připojení k předem
připraveným elektrickým a datovým sítím, nastavení systému, uvedení do provozu,
zaškolení uživatele. Montáž nezahrnuje jakoukoliv stavební přípravu, zejména
stavební úpravy, příprava elektrických nebo datových sítí.

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

28 100,00 CZK

28 100,00 CZK

154 476,00 CZKCELKEM - Vjezdový systém

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kamery pro CCTV

1 Kamera pro snímání RZ vč. přívitu, 1,5-5 metrů
ANPR Camera H

IP kamera pro automatické rozpoznávání registračních značek s vestavěným
infračerveným přísvitem pro podmínky se sníženou viditelností. Vhodná pro instalace
ve venkovním prostředí.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

2,00 ks

6 860,00 CZK

5 488,00

10 976,00 CZK

%

CZK

20

2 Osvětlení pro rameno 4m, pro horní stranu, LED pás RGB
AGBL-STRIP-U/k4

Množství:

Cena:

CELKEM:

2,00 ks

6 620,00 CZK

13 240,00 CZK

3 rameno závory 4 m, profil
AP400

Obdélníkové hliníkové rameno pro automatickou závoru AUTOGARD v délce 4 metry,
včetně reflexních polepů a koncové záslepky.

1x levé a 1x pravé provedení

Množství:

Cena:

CELKEM:

2,00 ks

3 183,00 CZK

6 366,00 CZK

Materiál: hliník ** Provedení: bílé obdélníkové rameno s červenými
reflexními polepy na přední a zadní straně (standard), včetně koncové
záslepky ** Rozměry: 80x40x2 mm ** Délka: 4 m



4 Sleva
805

LED osvětlení ramen bude z důvodu urychlení instalace na místě dodáno již
namontované na 4m ramenech závor. Původní ramena bez osvětlení budou
demontována a odebrána zpět společností AUTOGARD spol. s r.o.

Množství:

Cena:

CELKEM:

2,00 ks

-3 183,00 CZK

-6 366,00 CZK

5 Rozšiřující semaforový modul pro LEDSTRIP/RGB
AGN4.x/SEM-RGB

Umožňuje změnu barvy LED osvětlení v závislosti na poloze ramene. LED osvětlení
potom plní také funkci semaforu (červená/oranžová/zelená). K dispozici pouze pro
řídící jednotky závor verze 4.x

Množství:

Cena:

CELKEM:

2,00 ks

1 770,00 CZK

3 540,00 CZK

6 Výrobek dle zákaznického zadání
Výrobek

Kamera XNO-6080R/FNP
IP bullet kamera, 2MP, MZVF 2.8-12mm, IR 50m, Rozpoznávání SPZ (FF Group) Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

26 406,00 CZK

26 406,00 CZK

7 Montáž
003

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

9 990,00 CZK

9 990,00 CZK

64 152,00 CZKCELKEM - Kamery pro CCTV

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.



SOUHRN NABÍDKY

CELKEM 218 628,00 CZK

Celkem včetně DPH 264 539,88 CZK
DPH 45 911,88 CZK21

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Poznámky

Tato nabídka je platná do 31.01.2021

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter.




